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AJKA KRISTALY SE — 8400 Ajka, Alkotmany u. 4. 88/200838
Palya: - 8400 Ajka, Szent Istvan u. 130. Eisoquant@ajkanet.hu
Szovez.: Dr. Toth Zoltan — 8400 Ajka, Kossuth u. 2. Eisoquant@ajkanet.hu 88/200838 @ 30/9565070
Ugyintézd: Toth Laszlé — 8452 Halimba, Akacfa u. 25. Hlaci@ajkanet.hu ® 30/4121045
FERENCVAROSI TC — 1091 Budapest, Ulléi ut 129. ftcteke@gmail.com
Palya - 1101 Budapest, KObanyai u.47/a.
Szovez.: Matrahazi Istvan E ftcteke@gmail.com w 20/320-9916
Ugyintézd: Szabé Monika — s 70/583-9482
GYOR-SZOL TORNA CLUB — 9024 Gyér, Orgona u.10. 96/505000
Palya — 9024 Gy6r, Orgona u.10. gyorszoltc@gyorszol.hu
Szovez.: Németh Gabor — ® 30/3359260 nemethg@gyorszol.hu
Ugyintézé: Gosztola Gabor — ® 20/9241811 gabor_gosztola@freemail.hu

KOZUTASOK 1.MCM KAPOSVARI TK-7400 Kaposvar, Szant6 u. 19. kozutasok.ktk@gmail.com
Palya: - 7400 Kaposvar, Szant6 u. 19.

Szovez.(ligyintéz6): Kalny Krisztian — 7400 Kaposvar, Buzavirag u. 8. 3/14 & kalnykrisztian@gmail.com

i 20/3666881

NYIREGYHAZI TEKE KLUB — 4400 Nyiregyhaza, Arok ut 10. 3/16 & 30/3782894 E info@nyirtk.hu
Palya — 4400 Nyiregyhaza, Sostoi ut 24.
Szovez: Szlovenszki Tibor — 4400 Nyiregyhaza, Deak F. ut 19. szlovie0@freemail.hu & 30/4808818
Ugyintézé: Cseszlai Sandor — 4400 Nyiregyhéaza, Arok Gt 10. 3/16. Ecseszlai.sandor@upcmail.hu
@ 30/3782894

REPCELAKI SE — 9653 Répcelak, Pet6fi S. u. 73. @ 30/1953779 repcese@repcenet.hu

Palya: 9653 Répcelak, Pet6fi S. u. 73. 95/371454
Szovez: Kiss Zsolt — 9653 Répcelak, Csanigi u. 10. w 20/2513331 repcelakise.teke@gmail.com
Ugyintézé: Gallen Ervin — 9653 Répcelak, Derkovits u. 40. @ 30/3677613 = gallen.ervin@gmail.com

SALGOZD TK- 3100 Salgotarjan, Fay A krt.17/C havajistvan@freemail.hu
Palya — 3600 Ozd, Bolyki fout 4. @ 30/9982739
Szovez.(ligyintézo): Havaj Istvan - 3100 Salgoétarjan, Fay A. krt.17/C

ALABARDOS SZEGEDI TE — 6720 Szeged, Arany J.u. 7. torus@torus-klima.hu 62/552243

Pélya: 6726 Szeged, Derkovits fasor 1-3. 62/401410
Szovez: Karsai Ferenc — 6720 Szeged, Szogi J.u. 16. karsai@torus-klima.hu @ 30/9554325
Ugyintéz6: Timar Edina, - 6720 Szeged, Arany J.u. 7. & torus@torus-klima.hu & 62/552243 & 30/4091078

SZEGVARI TEKEZOK SE — 6635 Szegvar, Jaksa Janos u. 19. Esztse@atw.hu
Palya - 6635 Szegvar, Szentesi u.6.

Szovez: Zsibok Zoltan- 6635 Szegvar, Jaksa Janos u. 21. Hzoltanzsibok@freemail.hu @ 30/9140746

Ugyintézé: Szabics Krisztian — 6635 Szegvar, Dr. Bartucz L. u. 13. B szabicsk@hotmail.com @ 30/5548732

SZOLNOKI MAYV SE — 5000 Szolnok, Vés6 uti Sporttelep 7856/426622
Palya: 5000 Szolnok, Kérosi ut 1-3 Eszolmavse@mail.datanet.hu
Szovez. (ligyintéz6): Pintér Lajos — 5200 Torokszentmiklos, Almasy at 37. pinterl3@gmail.com
7856/590630 ® 30/9683466

VASASSZONYFA SE — 9744 Vasasszonyfa, Széchenyi utca 1. 94/510045
Pélya: 9700 Szombathely, F6 tér 14.VAOSZ pélya ® 30/2379156
Szovez.: Téth Robert — 9700 Szombathely, Sziircsap6 u. 2/a 3/10. juve8l@freemail.nu @ 30/5628896
Ugyintézd: Horvath Zoltan — 9744 Vasasszonyfa, Széchenyi u.49. ® 30/8592333

hozo860428@freemail.hu

ZALAEGERSZEGI TK - 8900 Zalaegerszeg, Tolgyfa u. 3.

Pélya: - 8900 Zalaegerszeg, Vagohid ut
Szovez.: Takacs Laszlo — 8900 Zalaegerszeg, Tolgyfa u. 3. & takacs.laszlo@ferrotech.hu & 30/8399550
Ugyintézé: Gyodre Géza — 8900 Zalaegerszeg, Poézva u. 91. E gyore.gezane@gmail.com @ 20/4885010




